BETRIEBSSTUNDEN-
ZÄHLER
NEBENWIDESTÄNDE
SCHALTSTELLUNGS-
ANZEIGER
AMPEREMETER- UND
VOLTMETER-UMSCHALTER
ZUBEHÖR

Kupferschine für Industrie-Stromwandler
1 7 13
2 8 14
3 9 15
4 10 16
5 11
Werksto� E-Cu-ziehhart
gezogen nach DIN 464336 12
Kupferschine für Verrechnungs-Stromwandler
ZUBEHÖR FÜR NIEDERSPANNUNGS-STROMWANDLER
ZUBEHÖRZUBEHÖR
9www.kiesewetter-mt.de
KUPFERSCHIENE
Best.-Nr. Ausführung Bohrbild Länge Breite Stärke Max. Stromstärke
020060170B003IO o. Schrauben 3 170 20 6 300 A
030060130B006I Industrie 6 130 30 6 300 A
030060130B006E EVU 6 130 30 6 300 A
030060130B006IO o. Schrauben 6 130 30 6 300 A
030060140B006I Industrie 6 140 30 6 300 A
030060140B006E EVU 6 140 30 6 300 A
030060140B006IO o. Schrauben 6 140 30 6 300 A
030080130B006I Industrie 6 130 30 8 400 A
030080130B006E EVU 6 130 30 8 400 A
030080130B006IO o. Schrauben 6 130 30 8 400 A
030080160B006I Industrie 6 160 30 8 400 A
030080160B006E EVU 6 160 30 8 400 A
030080160B006IO o. Schrauben 6 160 30 8 400 A
030100130B006I Industrie 6 130 30 10 750 A
030100130B006E EVU 6 130 30 10 750 A
030100130B006IO o. Schrauben 6 130 30 10 750 A
030100140B006I Industrie 6 140 30 10 750 A
030100140B006E EVU 6 140 30 10 750 A
030100140B006IO o. Schrauben 6 140 30 10 750 A
030100160B006I Industrie 6 160 30 10 750 A
030100160B006E EVU 6 160 30 10 750 A
030100160B006IO o. Schrauben 6 160 30 10 750 A
040060140B008I Industrie 8 140 40 6 500 A
040060140B008E EVU 8 140 40 6 500 A
040060140B008IO o. Schrauben 8 140 40 6 500 A
040060160B008I Industrie 8 160 40 6 500 A
040060160B008E EVU 8 160 40 6 500 A
040060160B008IO o. Schrauben 8 160 40 6 500 A
040100140B008I Industrie 8 140 40 10 800 A
040100140B008E EVU 8 140 40 10 800 A
040100140B008IO o. Schrauben 8 140 40 10 800 A
040100160B008I Industrie 8 160 40 10 800 A
040100160B008E EVU 8 160 40 10 800 A
040100160B008IO o. Schrauben 8 160 40 10 800 A
050100140B010I Industrie 10 140 50 10 1000 A
050100140B010E EVU 10 140 50 10 1000 A
050100140B010IO o. Schrauben 10 140 50 10 1000 A
050100180B010I Industrie 10 180 50 10 1000 A
050100180B010E EVU 10 180 50 10 1000 A
050100180B010IO o. Schrauben 10 180 50 10 1000 A
050100220B011I Industrie 11 220 50 10 1000 A
050100220B011E EVU 11 220 50 10 1000 A
050100220B011IO o. Schrauben 11 220 50 10 1000 A
060100180B012I Industrie 12 180 60 10 1200 A
060100180B012E EVU 12 180 60 10 1200 A
060100180B012IO o. Schrauben 12 180 60 10 1200 A
060100220B013I Industrie 13 220 60 10 1200 A
060100220B013E EVU 13 220 60 10 1200 A
060100220B013IO o. Schrauben 13 220 60 10 1200 A
080100240B014I Industrie 14 240 80 10 1500 A
080100240B014E EVU 14 240 80 10 1500 A
080100240B014IO o. Schrauben 14 240 80 10 1500 A
100100240B015I Industrie 15 240 100 10 2000 A